

Váš dopis zn./ze dne:

[Redacted]

Č. j.:

MHMP 1794560/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1661514/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

30.08.2019

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

[Redacted]

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 16. 8. 2019 doručena pod č. j.: MHMP 1661514/2019 Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *„1. Veškeré konkrétní podklady, které sloužily k získání Účelové dotace – víceletého grantu č. DOT/64/01/005680/2017 ze dne 4.4.2017 na akci Rekonstrukce a přestavba budovy zázemí sportovního klubu, o kterou žádal SK Dolní Měcholupy (viz příloha)*
2. *Oč bylo konkrétně zažádáno?*
3. *Jaké byly připojeny podklady?*
4. *Byla žádost o dotaci upravována či dodatečně doplňována?*
5. *Požádal žadatel o úpravu projektu? Kdy?“*

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

ad 1. K získání účelové dotace poskytnuté Sportovnímu klubu Dolní Měcholupy, o.s. na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace – víceletého grantu č. DOT/64/01/005680/2017 vedlo posouzení následujících podkladů:

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2017 (dále jen „grantová žádost“) a jejích příloh, a to výpisu ze spolkového rejstříku (dále jen „příloha č. 1“),

smlouvy o běžném účtu (dále jen „příloha č. 2“), zplnomocnění zástupce žadatele (dále jen „příloha č. 3“) výpisu z katastru nemovitostí (dále jen „příloha č. 4“), historie výstavby a rekonstrukcí za poslední 3 roky (dále jen „příloha č. 5“), dlouhodobého provozního finančního plánu (dále jen „příloha č. 6“), projektu ke stavebnímu povolení (dále jen „příloha č. 7“), harmonogramu investičního záměru (dále jen příloha č. 8“) a přehledu poskytnutých podpor (dále jen příloha č. 9“).

ad 2. Předmětem žádosti byla finanční podpora projektu s názvem „Sportovní klub Dolní Měcholupy – rekonstrukce“. Detailní popis projektu naleznete v příložené grantové žádosti.

ad 3. K posouzení žádosti o grant sloužily dokumenty uvedené v bodě ad 1.

ad 4. Grantová žádost nebyla upravována či dodatečně doplňována.

ad 5. V souvislosti se změnou projektu evidujeme v podání od Sportovního klubu Dolní Měcholupy,o.s. ze dne 18. 6. 2019 oznámení změn v projektu, které nastaly v mezidobí ode dne podání grantové žádosti do 18. 6. 2019.

Kopie požadovaných dokumentů naleznete v příloze tohoto dokumentu.

Při vyřizování této žádosti o informace postupoval povinný subjekt podle § 12 InfZ a poskytl požadované informace po vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon, tj. příloh č. 2, 3, 4 a 7 a osobních údajů. O postupu povinného subjektu podle § 12 InfZ bylo vydáno rozhodnutí č. j.: MHMP 1794576/2019.


S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. grantová žádost a její přílohy

Rozdělovník:

1. 
2. 
3. odbor SML

